
Uchwała nr XIV/89/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 25 października 2022 r.  

w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

podjętych od dnia 5 sierpnia 2022 r. do dnia 24 października 2022 r.        

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki

Nożnej:

1) Nr 30/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie: przyjęcia klubu sportowego Olimpia

Plewiska z siedzibą w Plewiskach w poczet członków Wielkopolskiego ZPN;

2) Nr 31/2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie: zatwierdzenia listy sędziów klasy

okręgowej Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2022/2023;

3) Nr 32/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie: zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów

IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2022/2023;

4) Nr 33/2022 z dnia 09 września 2022 r. w sprawie: przemianowania sędziów próbnych na

sędziów rzeczywistych;

5) Nr 34/2022 z dnia 14 września 2022 r. w sprawie: zmiany Regulaminu Rozgrywek

o Mistrzostwo IV Ligi w Piłce Nożnej Kobiet na sezon 2022/2023;

6) Nr 35/2022 z dnia 14 września 2022 r. w sprawie: zmiany załącznika nr 5 (organizacja

rozgrywek kobiet i dziewcząt) Regulaminu Rozgrywek;

7) Nr 36/2022 z dnia 19 września 2022 r. w sprawie: przyjęcia klubu sportowego RAF Futsal

Team Rawicz z siedzibą w Dębnie Polskim w poczet członków Wielkopolskiego ZPN;

8) Nr 37/2022 z dnia 13 października 2022 r. w sprawie: zmiany Regulaminu Programu PRO

Junior System – V liga.

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki nr 1-8 do niniejszej uchwały.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


